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ТЕХIIИК ТОПШИРИК

объект бiйича: "Мирзо Улугбек rумани ттз-1 мавзеси 4о l0,17 уйларни электр

шитларини капптал таьмирлаш"

\

Тошкент-2022



J,{Ъ
Асосий маълумот ва талаблар

рiйхати
Асосий маьлумотлар ва талабларнинг мазмуни

Объект номи бiйича Мирзо Уrryгбек тумани ТТЗ-l мавзеси 4, |0,17 уйларни
электр tлитларини капитаJl таьм и рлаш

2
Жорий таъмирлаш жойи

(ryман, к}ча)
Тошкент цахар Мирзо Улугбек тумани "Юзработ" МФЙ

3 Жорий таъмирлаш боскичи
Ишлар тасдиц]Iанган IryксоЕли дzlлолатномага мувофиц

амалга оширилади

4 ýрилиш тури Жорий таъмирлаш

5 Буюртмачи Тошкент шацар Мирзо Уrryгбек туман х,окимияти

6 Пудратчи ташкилот
Бюртмачи томонидан белгиланади (энг яхши таклифлар

танловинатижаларига Kipa)

,7 К,урилиш-монтаж ишларининг
бошлангич нархи

74 149 000 (Етмиш TipT миrrrrион бир юз кирк тУккиз
минг) с}м (l5% ЦЦС билан)

8

Пудратчи ташкилотга
кУйиладиган таrrаб

(ОКЭД) Асосий иш фаолияти курипиш-монтаж б}лиши

9

llудратчи цуриJIиш ташкилотлари рейтингида камида SS
коникарли

2-ларажага эга бу;rиши

10
Танлаrц иIцтирокчиси давпат хариди бiлган объект

билан танишган бiлиши (чизма, эскиз, фотосуратлар)

l1
Танлаш иIптирокчиларининг ташtифлари офёрта

шакJIида тацдим цилиниши керак

l2
Жорий таъмирлаш бошланиш ва

тугаш саналари
2022 iцил

13 Молиялаштириш манбаси Бюджет маблаглари хисобидан

14 Асосий бино ва иншоатлар Нуксонли дЕ}полатнома билан

15
Муtандислик тармоIgIарига

кУйиладиган та_rrаблар
Талаб цилинмайди

16 Махсус шартлар та.паб килинмайли

I,7
Буюртмачи билан богланиш учун

маъJryмот

Тошкент шахар Мирзо Улугбек туман хокимия,гl4
х}жалик ишлар мудири А.Бекназаров.

Тел: (71) 268-07-07 (1 l6)

l8 Буюртмачи манзиJIи
Тошкент цацар Мирзо Уrryгбек тум€lни Мустациллик

к}часи |22уй

19 Хавфсизлик талаблари
Ишларни бажаришда барча хавфсизлик коидаларига

катъий риоя этиш

Мирзо Улугбек туман хокимияти
хУжалик ишлар мудири

Мирзо Улугбек туман хокимияти
бош хисобчиси

э
А.Бекназаров



<утвЕрждАIо>

ДЕФЕКТНЫЙ ДКТ
Мы, нижеподписавшиеся qлены комиссии в составе:

составиJIи по объекry: "ТЕкУЩIЙ РЕМонТ ЭJIЕкТРИLIЕСкIД( ]ф4,i0,17 по
д[рЕсу: г.тАlIIкЕнт м.улугБЕкскIй рАЙон МАССиВ ТТЗ-l" требуется выполцение слещrющих видов работ:

N п.п, Наимsноваfiие,Фабот и затрат

коrи.{естъо

по прQýктным
..,-ДацrВiМ]] ,:

l J 4 ,,, , ]6,,;]

l ВЫКЛЮtIАТЕЛИ УСТАНОВОЧНЫЕ АВТОlЧ{АТИЧЕСКИЕ [АВТОМАТЬЦ ИЛИ IIIT 504,0000

1 АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОФАЗНЫЙ 25А IIIT 504.0000

J изолЕнтА ltlT 20,0000

4 МДСЛЯНДЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ВОЛЬШИХ ПОВЕРХНОСТЕИ 100м2 1.4000

5 100м 2,2400

6 м 224,0000

1 гоФрА м 224,0000

8 сАморЕз кг 4,0000

9 fPEx шт 102,0000

10 фнввйка шт 16,0000

l1 клЕЕмник шт 102,0000

l2 нолшинА шт 56,0000

13 зАмок шт 56,0000

-*ffi?*%&*Ы

fu*"#



N п.п:
tРg.фр войер'а:

}iOрмативов и
кадБtрtсуроOв

'ffiilН;[,iffi пQ

rlpoeKTHыM
::данЯЫм.-:

l 1 ,.1 iifll Эl 1?-i;::i:;а]:1!

1

l, 1

1,3

|-4

1.5

6
,7

8

9

10

11

l2
lз
14

15

iб
18

19

20

2,I

.'

3
4

4.1
4.з
4.4
4,5
4.6

4-1
5

5. 1

5.3

5,4
5,5
5,6
5,7
5.8
5,9
5.10

5.1 l
5, l2
5, 13

5,14

5,15

5. 16

5.17

6

8

9

10

l1
l2
13

рЕмонт шитов домов л}44,10,17 в N{АссивЕ ттз-1
ц0803-52б-Ot выключАтЕли устАновочныЕ АвтомАтиtIЕскиЕ

[АвтомАты] или нЕАвтомАтиtшскиЕ. АвтомАт однG,, двух_,
трЕхполюсный, устдrrдвливдвмьй rr+ конструкции нА
стЕнЕ или колоннЕ, нА ток, А, до 25

зАтрАты l рудА рАБочих-сl?оитЕJlЕЙ(],9: l )

ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ
КРАНЬ1 НА АВТОМОБИJЪНОl\4 ХОДУ ПРИ РАБОТЕ IlД МОНТАКЕ
тЕхнопогиt{Еского оБорудовАFIи,I 10 т
устАновки длrI свдрки ручной дуговой щостоянного токА)

АВТОМОБИJIИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т

ДЮБЕJIИ РАСПОРНЫЕ
ДЮБЕJIИ ДJUI ТIРИСТРЕЛКИ
Болты строитвльrшв с гдй<дтлцlт и шдйвдьм
крАскА
п_гIАгАт Б}мАхt}шй
лАк элЕктроизоrrяrиог+ъl й з l в

элЕктроды диАмЕтром4 мм э42А
шаткишввйiшв
ВАЗЕJIИН ТЕХНИ.ШСКИЙ
БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ
НАКОНЕЧНИКИ КАБЕJЪНЫЕ
ПАТРОНЫ ДJUI IТРИСТРЕЛКИ
пЕрЕмычки IиБкив, тип пгс_50
стЕклолЕнтА липкАя изоJlяlио}IнАя нА поликАсиновом
компА\rндЕ мАрки лсэп,,], шиеиной zо-зо ьтм, то.rгrцттной от 0.14 до
0,19 мм включитЕJъно

АвтомАтиtIвский выключАтЕль одноолзньй zsa
изолЕнтА

Е1504-030-02 мАслянАяокрАскАмЕтАллиtIЕскихповЕрхностЕЙ
Больших повЕрхностшй tкроп,ш, кровЕль], колIгшство
окрАсок 2

зАтрАты трудА рАБочих_строитвлвй(з,з : t )

ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕJЪНЫЕ 0,5 Т

АВТОМОБИJIИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т

олиФА нАт}?АльнАя
КРАСКИ МАСJUIНЫЕ ГОТОВЬlЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛrI ВНУТРЕННИХРАБОТ

lпт

чЕл._ч
мАш._ч
мАш.-ч

мАш._ч

мАш._ч
100шт
10шт
кг
кг
кг
кг
кг
кг
кг

100шт
IIIT

l0IIIT
LIIT

кг

шт
шт

l00M2

чЕл.-ч
мАш._ч
мАш.-ч

кг
т

кг
100м

чЕл._ч
мАш._ч

мАш._ч
мАш.-ч

кг
кг
т
кг
т

1 00IIIT

10шт
l00шт
l0шт
100шт
100IIIT

кг
м

м
кг
шт
шт
шт
шт
шт

504,0000

1,56 ,186,24

0,04 20,16

0,002 1,008

1

521

166

20lб

2510

30434

30478

30484

3 l087
зllзб
з1260
з5з,7,7

з5566

44069

45527

6445,7

64614

64806

9,71]'7

0,1з

0,002

0,0l4
|)1

0,049

0,0зб
0,001

0,006

0,07

0,001

0,006

0,02

6,1

|1э
l

0,0l2

504,0000

20,0000
1,4000

б5,52

l,008
7,056

614,88

24,696

1 8,144

0,504

э,024

з5,28

0,504

3,024

l0,08
з0,14,4

614,88

504

6,048

l2,2| 17,094

0,01 0,014

0,0з 0,042

з,z 4,48

0"02,1з 0,03822

0,t 0,14

2,2400

0,0з

l
|5z2
)/ оо

зlз92
4з2з|

44059 ввтоIIБ
ц0802-40з-0з Iровод в защитной оБолочкЕ иjIи кАБЕль двух-

ТРЕХЖИJЬНЫЕ ПОД ШТУКАТ}?КУ ПО СТЕНАМ I4JIИ В БОРОЗДАХ

1

,766

1 488

25l0
304"75

з0419

30б54

31087

зz540

ц\\ll

4616з
бз499
64055

6485 l
65157

o5Jl/

зАтрАты трудА рАБочих-строI,rгвrrвйlз,в; t,1

КРАНЫ НА АВТОМОБРLтIЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ I]A МОНТАЖЕ
ТЕХНОЛОГИЕIЕСКОГО ОБОРУДОВАНИrI 1 0 Т
подъЕмники гидрАвлиtЕскtш высотой подьЕмА 10 м
АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т

дюБЕли
гвоздь усилЕI+ъiй
МПСОВЫЕ ВЯЖУIIIИЕ Г-З

крАскА
ПРОВОЛОКА СТАЛЬ}IАЯ НИЗКОУТЛЕРОМСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНLUI
оцинковАннАя д,tАмЕтром 3,0 мм
БИРКI4 МАРКИРОВОЧНЫЕ
скоБы
ГИЛЬЗЫ СОЕДИНИТЕJЪНЫЕ
колIIАчки изолир}lоIlЕ,Е
ПОЛОСКА ДJUI КРЕГIJIЕНИJI ПРОВОДОВ
с)tим соЕдинитвrььlй
ТР}ЪЫ ПОЛИВИНИJD(ЛОРИДНЫЕ ХВТ

IIроводмЕдrшй с двойной изоляцIшймАркА ввг
сЕч.3х2,5мм
гоФрА
сАморЕз
орЕх
двrшшйка
клЕЕмник
нолшиtIА
зАмок

82,88

0,06,72

5,21 1,1,6704

0,03 0,06,12

1,8 4,0з2
1,3 2,912

0,01 0,0224

0,з о,672

0,0025 0,0056

0,31 0,6944

28 62,12

0,12 0,2688

4,9 10,976

з 6,72

0,12 0,2688

0,83 1,8592

224,0000

ý
224,0000

4,0000

102,0000

16,0000

I02,0000
56,0000

56,0000


